

syncro

20
25

A person in a small boat is visible on the horizon of a vast, teal-colored ocean. The sky above is a hazy, light teal color. The overall scene is serene and expansive.

Delårsrapport Q2

Ett intensivt andra kvartal lägger grund för framtiden

”Under andra kvartalet investerade vi stora tidsmässiga resurser på att verkligen gå på djupet med både befintliga såväl som potentiella kunder och samarbetspartners i form av mediebyråer, för att verkligen skapa den anpassade lösning som de efterfrågar avseende både innovativ teknologi och kunnig expertis. Vi hade minskade intäkter under andra kvartalet men jag ser att investeringen var värd det då vi redan under sommaren och under tredje kvartalet får både bättre och större affärer såväl som helt nya kunddialoger med långsiktiga och högre potentiella volymer som gör att vi kommer att uppnå positivt kassaflöde på enskild månad i år.”

Ebbe Damm, VD Syncro Group

Andra kvartalet (april – juni) 2025 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 8,2 (50,3) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till 8,2 (19,9) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -7,1 (-6,5) mkr
- Rörelseresultatet (EBITDA) för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till -7,1 (-6,1)
- Periodens kassaflöde uppgick till 0,4 (1,2) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,27 (-0,01) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,65 (0,05) kr

Första halvåret (januari – juni) 2025 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 17,9 (88,9) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till 17,9 (33,4) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -11,1 (-12,4) mkr
- Rörelseresultatet (EBITDA) för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till -11,1 (-11,5)
- Periodens kassaflöde uppgick till 1,2 (-3,3) mkr
- Periodens resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,42 (-0,02) kr
- Eget kapital per aktie före utspädning uppgick till 0,65 (0,05) kr

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Syncro ingår nya kundavtal med förväntat ordervärde överstigande 5 mkr
- Syncro lanserar breddat kunderbudande med så kallad paid social och mobila utomhusytor
- Syncro genomför företrädesemission som tillför bolaget 9,2 mkr före emissionskostnader, samt upptar bryggglån om 2,5 mkr vilket återbetalas i sin helhet genom företrädesemissionen
- Bolagsstämma beslutar om nytt företagsnamn till Aike Media AB (publ) och namnändringen bedöms genomföras under Q3
- Syncro genomför riktad nyemission om 3,9 mkr med motsvarande villkor som i genomförd företrädesemission

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Syncro tvingas senarelägga offentliggörande av årsredovisning för verksamhetsåret 2024 och kallar till ny årsstämma
- Bolagets namnändring till Aike Media träder i kraft från och med den 4 september 2025 då bolagets aktierelaterade instrument börjar handlas med nya handelsbeteckningar och kortnamn (ytterligare information finns tillgängligt i separat pressmeddelande som offentliggjordes den 26 augusti 2025)

Sammandrag

Nyckeltal i sammandrag	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	8 184	50 300	17 719	88 864	145 325
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-7 070	-6 492	-11 131	-12 440	4 125
Resultat efter skatt	-13 790	-15 476	-21 448	-30 432	-39 946
Kassaflöde	368	1 227	1 168	-3 292	-4 784
Soliditet, %	53%	45%	53%	45%	64%
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,27	-0,01	-0,42	-0,02	-14,90
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,16	0,00	-0,26	-0,01	-5,49
Eget kapital	63 027	86 412	63 027	86 412	95 331
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	1,24	0,05	1,24	0,05	35,57
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,75	0,02	0,75	0,02	13,09
Antal utestående aktier före utspädning, st	50 821 688	1 613 264 731	50 821 688	1 613 264 731	2 680 115
Antal utestående aktier efter utspädning, st	83 918 744	3 744 419 027	83 918 744	3 744 419 027	7 281 171

VD har ordet

Ett intensivt andra kvartal lägger grund för framtiden



Strategin bekräftas av kunderna och börjar ge effekt

Under årets inledande 6 månader, och då primärt under andra kvartalet, har det nya och renodlade bolaget tagit form – och det börjar nu ge resultat. Förändringstakten har varit hög och kombinerat med fortsatta effektiviseringsförbättringar, kostnadsminskningar och vissa organisationsförändringar så känns bolaget starkare än någonsin tidigare och leverera ökad kundnytta som aldrig förr. Under andra kvartalet investerade vi stora tidsmässiga resurser på att verkligen gå på djupet med både befintliga såväl som potentiella kunder och samarbetspartners i form av mediebyråer, för att verkligen skapa den anpassade lösning som de efterfrågar avseende både innovativ teknologi och kunnig expertis.

Vi hade minskade intäkter under andra kvartalet men jag ser att investeringen var värd det då vi redan under sommaren och under tredje kvartalet får både bättre och större affärer såväl som helt nya kunddialoger med långsiktiga och högre potentiella volymer som gör att vi kommer att uppnå positivt kassaflöde på enskild månad i år.

Omstrukturering är sällan enkel eller smärtfri och en konsekvens av det så uppstod förseningar inom den centrala ekonomifunktionen som fått till följd att viss rapportering blivit försenad, vilket kan ge en något felaktig bild som i sin tur kan påverka vårt marknadsvärde. Detta är något jag beklagar väldigt mycket. Detta är nu åtgärdat och strukturerna faller på plats för att säkerställa att något liknande inte ska upprepas.

Samtidigt finns mycket positivt att säga och särskilt om mina medarbetare som genom oerhört begåvat, tåligt och lösningorienterat sätt har bidragit enormt till den förändring vi genomgått och som jag verkligen ser att vi ska få skörda tillsammans, nu och framöver.

Vår täta dialog med mediebyråer och större partners börjar ge effekt genom förfrågningar både inom Sverige och Norden men även internationellt i större skala. Vår plattform får ytterligare AI-funktioner för att leverera ännu större kundnytta och vi upplever att vi har en starkare kundkontakt och intresse än någonsin tidigare.

Med ett sammansvetsat team och med en glasklar strategi så lanserar vi nu vårt nya namn Aike Media. Namnändringen mjukstartas på torsdag den 4 september med ny hemsida och kommer att följas upp med ett flertal aktiviteter som vi uppfattar kommer uppskattas av alla.

Med detta sagt så ser jag väldigt mycket fram emot att få kommunicera våra kommande framsteg och visa på ökad försäljning som bekräftar att vi är ett framtidsbolag att räkna med.

Ebbe Damm
VD Syncro Group

Finansiell översikt

Andra kvartalet, april-juni 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det andra kvartalet uppgick till cirka 8,2 (50,3) mkr. Nettoomsättningen för andra kvartalet avseende jämförbara enheter uppgick till 8,2 (19,9) mkr. Volymtappet beror delvis på jämförelsevolymen som fanns inom dotterbolaget WeAreCube under jämförelseperioden 2024 samt delvis på grund av den strategiförankring som Bolaget genomförde i samråd med nya strategiska partners vilket säkerställt kundnytta och behovsanpassat erbjudande får efterföljande perioder.

Rörelseresultat (EBITDA)

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under kvartalet till -7,1 (-6,5) mkr. För jämförbara enheter uppgick rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) till -7,1 (6,1) mkr..

Att resultatnivån bibehölls trots omständigheterna som medförde minskad nettoomsättning påvisar de marginalförbättringar som, kombinerat med framtida försäljnings-tillväxt och fortsatta kostnadsbesparingar, skapar de förutsättningar som Bolaget eftersträvar för att nå lönsamhet.

Rörelseresultat (EBIT)

Planenliga avskrivningar som belastar EBIT avser primärt avskrivning på goodwill som uppkommit genom förvärv, och medför ingen likviditets- eller kassaflödespåverkan. Under andra kvartalet uppgick EBIT till -13,6 (-12,7) mkr, och för jämförbara enheter till -13,6 (-11,6) mkr.

Finansiella poster

I takt med Bolagets minskade skuldsättning minskar även räntekostnaderna i positiv utsträckning. Finansnettot uppgick under kvartalet till -0,2 (-2,8) mkr och för jämförbara enheter till -0,2 (-1,0) mkr.

Resultat

Nettoresultatet för kvartalet uppgick till -13,8 (-15,5) mkr och för jämförbara enheter till -13,8 (-12,5) mkr.

Halvåret, januari-juni 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för halvåret uppgick till cirka 17,7 (88,9) mkr. Nettoomsättningen för jämförbara enheter uppgick till 17,7 (33,4) mkr. Den minskade nettoomsättningen redogörs för under motsvarande rubrik avseende andra kvartalet.

Rörelseresultat (EBITDA)

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA för halvåret uppgick till -11,1 (-12,4) mkr. För jämförbara enheter uppgick rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) till -11,1 (-11,5) mkr vilket påvisar en underliggande positiv marginalförändring jämfört mot föregående år, då resultatnivån i i det närmaste bibehållits trots minskad nettoomsättning som påverkats av de faktorer som tidigare redogjorts för.

Ytterligare besparings- och effektiviseringseffekter i marginalstrukturen bedöms kunna realiserats samtidigt som underliggande marginalförändring indikerar att försäljningsökning inom rimliga nivåer och antaganden kan ge än större resultatpåverkan totalt sett.

Rörelseresultat (EBIT)

EBIT uppgick under halvåret till -21,1 (-25,1) mkr, samt för jämförbara enheter till 21,1 (-22,4) mkr.

Finansiella poster

Finansnettot är noterbart förbättrat i takt med att skuldsättningen minskat, och uppgick under det första halvåret till -0,4 (-5,2) mkr. Finansnettot för jämförbara enheter uppgick under första halvåret till -0,4 (-2,5) mkr.

Resultat

Nettoresultatet för första halvåret uppgick till -21,4 (-30,4) mkr samt för jämförbara enheter till -21,4 (25,0) mkr.

Finansiell ställning och annan information

Utveckling och investeringar

Bolaget balanserar relevanta utgifter för framtagande av de teknologier som utvecklas. Samtliga balanserade utgifter skrivs av från och med att kommersiell nyttjandeperiod inletts för respektive komponent eller modul.

Under andra kvartalet uppgick dessa investeringar till 0,9 (2,0) mkr och under första halvåret till 2,3 (4,4) mkr.

Rörelsekapital och kassaflöde

Bolaget har intensivt minskat sina skulder, i synnerhet under 2024, i syfte att stärka balansräkningen. Bolaget avser att fortsätta att stärka balansräkningen med målsättning om att uppnå tillräcklig rörelsekapitalnivå för att uppnå eget positivt kassaflöde framöver.

Nettokassaflödet under andra kvartalet uppgick till 0,4 (1,2) mkr och för halvåret till 1,2 (-3,3) mkr.

Likviditet

Per rapportperiodens slut uppgick koncernens likvida medel till 2,3 (2,7) mkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick vid periodens slut till 33,0 (86,4) mkr. Inom totalt eget kapital uppgick aktiekapitalet till 13,2 (1,3) mkr.

Aktien

Syncro Groups aktier av serie B handlas på Spotlight Stock Market under symbolen SYNC B och innehar ISIN-kod: SE0014956306.

Per 2025-06-30 hade bolaget totalt 50 821 688 aktier (varav 512 A-aktier, ej upptagna till handel, med ett röstvärde om x10 per A-aktie samt 50 821 176 B-aktier med röstvärde x1 per B-aktie), vardera aktie med ett kvotvärde (aktiekapital per aktie) om 0,26 kr per aktie.

Teckningsoptioner av serie TO9

I samband med företrädesemission under första halvåret 2025 emitterades det teckningsoptioner av serie TO9 som därefter tagits upp till handel. Innehavare av TO9 kan utnyttja teckningsoptionerna för teckning av ny aktie av serie B, enligt villkor som finns på bolagets hemsida (syncro.group).

Moderbolaget

Syncro Group AB (publ), org.nr 556658-5054, är moderbolag i koncernen. Moderbolaget bär koncernens finansieringskostnader och andra kostnader i samband med förvaltning av koncernen. Moderbolagets nettoomsättning har tidigare primärt avsett koncerninterna tjänster som elimineras i koncernredovisningen. Sådana tjänster avser bl.a. IT-resurser som till stor del är centraliserade genom moderbolaget. Från och med den 1 januari 2025 så är moderbolaget också fullt rörelsedrivande och är numer den primära kommersiella parten till kunder och partners.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under andra kvartalet till 4,6 (3,6) mkr och under det första halvåret till 9,4 (5,6) mkr. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick under andra kvartalet till -4,7 (-3,8) mkr och under första halvåret till -11,7 (-8,9) mkr.

Moderbolagets finansnetto för andra kvartalet uppgick till 0,1 (-1,0) mkr och under halvåret till 0,3 (-2,1) mkr.

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets hemsida (www.syncrogroup).

Finansiell kalender

Syncro Group lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

4 september 2025	Årsredovisning 2024
28 november 2025	Delårsrapport tredje kvartalet 2025
27 februari 2026	Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2025

Syncro Group AB (publ)

Stockholm, den 1 september 2025

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm

VD och koncernchef, Syncro Group

Telefon: 0705 46 46 00

E-post: ebbe.damm@syncrogroup

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Syncro Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 1 september 2025.

Koncernens Resultaträkning

	Andra kvartalet		Första halvåret		Holår
Tkr	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	8 184	50 300	17 719	88 864	145 325
Aktiverat arbete för egen räkning	637	1 987	2 106	4 411	7 268
Övriga rörelseintäkter	-76	-351	36	173	48 718
Summa intäkter	8 745	51 936	19 861	93 448	201 311
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förmödenheter	-4 789	-16 443	-9 553	-27 865	-60 871
Övriga externa kostnader	-4 878	-4 508	-8 989	-7 721	-29 712
Personalkostnader	-5 954	-37 323	-12 256	-69 991	-104 965
Övriga rörelsekostnader	-194	-154	-194	-311	-1 638
Summa rörelsekostnader	-15 815	-58 428	-30 992	-105 888	-197 186
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-7 070	-6 492	-11 131	-12 440	4 125
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-3 361	-1 349	-3 681	-2 966	-4 582
EBITA	-10 431	-7 841	-14 812	-15 406	-457
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat	-3 136	-4 881	-6 273	-9 733	-36 735
EBIT	-13 567	-12 722	-21 085	-25 139	-37 192
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-101	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-233	-515	-363	-1 838	-466
Övriga finansiella resultatposter	10	-2 138	0	-3 382	-2 215
Summa finansiella poster	-223	-2 754	-363	-5 220	-2 681
Resultat efter finansiella poster	-13 790	-15 476	-21 448	-30 359	-39 873
Skatt	0	0	0	-73	-73
Periodens resultat	-13 790	-15 476	-21 448	-30 432	-39 946
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-13 790	-15 453	-21 448	-30 389	-39 887
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	-23	0	-43	-59

Koncernens Resultaträkning, justerat för avyttrat dotterbolag

Utfall justerat för avyttrat dotterbolag, Gigger AB, för jämförelse					
	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	8 184	19 931	17 719	33 419	145 325
Aktiverat arbete för egen räkning	637	1 961	2 106	4 329	7 268
Övriga rörelseintäkter	-76	-386	36	125	48 718
Summa intäkter	8 745	21 506	19 861	37 873	201 311
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förmödenheter	-4 789	-16 443	-9 553	-27 812	-60 871
Övriga externa kostnader	-4 878	-3 547	-8 989	-6 014	-29 712
Personalkostnader	-5 954	-7 534	-12 256	-15 301	-104 965
Övriga rörelsekostnader	-194	-83	-194	-206	-1 638
Summa rörelsekostnader	-15 815	-27 607	-30 992	-49 333	-197 186
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-7 070	-6 101	-11 131	-11 460	4 125
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvärvsrelaterat	-3 361	-612	-3 681	-1 254	-4 582
EBITA	-10 431	-6 713	-14 812	-12 714	-457
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvärvsrelaterat	-3 136	-4 881	-6 273	-9 733	-36 735
EBIT	-13 567	-11 594	-21 085	-22 447	-37 192
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-3	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-233	-578	-363	-1 780	-466
Övriga finansiella resultatposter	10	-371	0	-717	-2 215
Summa finansiella poster	-223	-952	-363	-2 497	-2 681
Resultat efter finansiella poster	-13 790	-12 546	-21 448	-24 944	-39 873
Skatt	0	0	0	-73	-73
Periodens resultat	-13 790	-12 546	-21 448	-25 017	-39 946
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-13 790	-12 546	-21 448	-25 017	-39 887
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0	0	-59

Koncernens Balansräkning

Tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	74 440	110 719	84 410
Övriga immateriella anläggningstillgångar	28 394	41 483	35 073
Summa immateriella anläggningstillgångar	102 834	152 202	119 483
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	214	290	286
Summa materiella anläggningstillgångar	214	290	286
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	578	572	1 103
Summa finansiella anläggningstillgångar	578	572	1 103
Summa anläggningstillgångar	103 626	153 064	120 872
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	5 893	19 039	9 817
Aktuella skattefordringar	540	1 488	1 208
Övriga fordringar	2 325	5 528	7 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 508	9 399	8 401
Summa kortfristiga fordringar	12 266	35 454	27 210
Kassa och bank	2 297	2 671	1 203
Summa omsättningstillgångar	14 563	38 125	28 413
SUMMA TILLGÅNGAR	118 189	191 189	149 285
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	13 214	16 133	1 340
Övrigt tillskjutet kapital	328 867	292 075	324 613
Omräkningsreserv	3 601	6 978	7 665
Balanserat resultat	-261 207	-198 383	-198 400
Periodens resultat	-21 448	-30 389	-39 887
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	63 027	86 414	95 331
Innehav utan bestämmande inflytande	0	-2	0
Summa eget kapital	63 027	86 412	95 331
Skulder			
Långfristiga skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 000	0	3 809
Övriga långfristiga skulder	24	24	24
Summa långfristiga skulder	3 024	24	3 833
Kortfristiga skulder			
Kortfristig skuld till kreditinstitut	2 850	7 651	2 163
Leverantörsskulder	16 804	2 327	17 698
Aktuella skatteskulder	0	0	51
Övriga kortfristiga skulder	21 032	66 405	16 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 452	28 370	14 201
Summa kortfristiga skulder	52 138	104 753	50 121
Summa skulder	55 162	104 777	53 954
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	118 189	191 189	149 285

Koncernens Kassaflödesanalys

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-13 567	-12 722	-21 085	-25 139	-37 192
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	4 822	6 231	9 954	12 699	8 854
Erhållen ränta	-1	-102	-1	-1	0
Erlagd ränta	-141	-515	-271	-1 838	-466
Betald skatt	0	-238	0	-758	-676
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-8 887	-7 346	-11 403	-15 037	-29 480
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning kundfordringar	10 048	-5 015	3 924	4 675	6 635
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	4 245	-4 923	-216	-9 135	18 958
Ökning/minskning leverantörsskulder	-8 441	-13 570	-894	-16 257	-273
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	5 241	29 430	2 911	32 398	-46 261
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 206	-1 424	-5 678	-3 356	-50 421
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	0	0	-1 174
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	-877	-1 987	-2 346	-4 411	-7 265
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	-25	-15	-25	-119	-239
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	-1	0	-60	-69
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-902	-2 003	-2 371	-4 590	-8 747
Finansieringsverksamheten					
Nyemission och emissionskostnader	-936	10 654	9 217	10 654	54 384
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0	0
Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld	0	-6 000	0	-6 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-936	4 654	9 217	4 654	54 384
Periodens kassaflöde	368	1 227	1 168	-3 292	-4 784
Likvida medel vid periodens början	1 936	1 418	1 203	5 838	5 838
Kursdifferens i likvida medel	-7	26	-74	125	149
Likvida medel vid periodens slut	2 297	2 671	2 297	2 671	1 203

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-06-30 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	209 779	-192 909	75 383	0	75 383
Fond-/nyemission	37 580	7 746		45 326		45 326
Minskning aktiekapital	-79 960	79 960				
Emissionskostnader		-5 410		-5 410		-5 410
Teckningsoptioner				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			1 545	1 545		1 545
Transaktioner/justering minoritet			-41	-41	41	0
Periodens resultat			-30 389	-30 389	-43	-30 432
Utgående eget kapital 2024-06-30	16 133	292 075	-221 794	86 414	-2	86 412

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	209 779	-192 909	75 383	0	75 383
Fond-/nyemission	44 652	18 897		63 549		63 549
Minskning aktiekapital	-105 102	105 102				
Emissionskostnader		-9 165		-9 165		-9 165
Teckningsoptioner	3 277			3 277		3 277
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			2 233	2 233		2 233
Transaktioner/justering minoritet			-59	-59	59	0
Periodens resultat			-39 887	-39 887	-59	-39 946
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	324 613	-230 621	95 331	0	95 331

2025-01-01 - 2025-06-30 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	324 613	-230 622	95 331	0	95 331
Fond-/nyemission	16 128		-30 000	-13 872		-13 872
Minskning aktiekapital	-4 254	4 254		0		0
Emissionskostnader				0		0
Teckningsoptioner				0		0
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			3 016	3 016		3 016
Transaktioner/justering minoritet				0		0
Periodens resultat			-21 448	-21 448		-21 448
Utgående eget kapital 2025-06-30	13 214	328 867	-279 054	63 027	0	63 027

Moderbolagets Resultaträkning

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	4 605	3 631	9 354	5 577	9 191
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	2	15 855
Summa intäkter	4 605	3 631	9 354	5 579	25 046
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	0	0	-4 285	0	0
Övriga externa kostnader	-4 720	-4 038	-8 025	-8 990	-20 895
Personalkostnader	-4 368	-3 358	-8 587	-5 420	-10 703
Övriga rörelsekostnader	-183	-1	-183	-6	0
Summa rörelsekostnader	-9 271	-7 397	-21 080	-14 416	-31 598
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA)	-4 666	-3 766	-11 726	-8 837	-6 552
Avskrivningar	81	-108	-29	-221	-446
Rörelseresultat (EBIT)	-4 585	-3 874	-11 755	-9 058	-6 998
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	597	0	597	454	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-171	-936	-271	-2 576	-1 505
Övriga finansiella resultatposter	-284	-49	-17	-20	-13 020
Summa finansiella poster	142	-985	309	-2 142	-14 525
Resultat efter finansiella poster	-4 443	-4 859	-11 446	-11 200	-21 523
Bokslutsdispositioner / koncernbidrag	0	0	0	0	-8 224
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-4 443	-4 859	-11 446	-11 200	-29 747

Moderbolagets Balansräkning

Tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	521	1 722	1 533
Summa immateriella anläggningstillgångar	521	1 722	1 533
Inventarier, verktyg och installationer	171	155	175
Summa materiella anläggningstillgångar	171	155	175
Finansiella anläggningstillgångar			
Depositioner	496	496	496
Andelar i koncernföretag	129 286	172 736	129 286
Summa finansiella anläggningstillgångar	129 782	173 232	129 782
Summa anläggningstillgångar	130 474	175 109	131 490
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	225	1 090	475
Fordringar hos koncernföretag	22 974	33 659	28 930
Aktuella skattefordringar	0	243	386
Övriga fordringar	1 346	364	7 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 247	8 521	7 921
Summa kortfristiga fordringar	26 792	43 877	44 772
Kassa och bank	1 068	797	0
Summa omsättningstillgångar	27 860	44 674	44 772
SUMMA TILLGÅNGAR	158 334	219 783	176 262
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	13 214	16 133	1 340
Pågående ej registrerad nyemission	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 912	0
Övrigt tillskjutet kapital	410 103	371 399	405 849
Balanserat resultat	-278 120	-226 445	-226 445
Periodens resultat	-11 446	-11 200	-29 747
Summa eget kapital	133 751	151 799	150 997
Skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 000	0	3 572
Övriga långfristiga skulder	0	0	0
Summa långfristiga skulder	3 000	0	3 572
Kortfristig skuld till kreditinstitut	400	7 201	0
Leverantörsskulder	9 038	5 848	5 264
Skulder till koncernföretag	5 387	47 824	9 731
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	1 380	1 211	2 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 378	5 900	4 580
Summa kortfristiga skulder	21 583	67 984	21 694
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	158 334	219 783	176 263

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
Tkr	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-7 059	-5 147	-11 755	-9 059	-6 998
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	-1 468	110	29	221	446
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	83	-1 648	-17	-1 667	-84
Betald skatt	0	-103	0	-103	-246
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-8 444	-6 788	-11 743	-10 608	-6 882
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning kundfordringar	7 189	-40	5 956	92	707
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-1 887	-492	-2 390	-8 339	18 063
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 483	-2 779	3 774	2 879	2 295
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	2 828	6 250	-3 885	11 984	-65 586
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 169	-3 849	-8 288	-3 992	-51 403
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	0	0	-2 986
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	-25	-104	-25	-104	-159
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	75	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-25	-104	-25	-29	-3 145
Finansieringsverksamheten					
Nyemission och emissionskostnader	-935	10 654	9 217	10 654	54 384
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0	0
Förändring lån	0	-6 000	0	-6 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-935	4 654	9 217	4 654	54 384
Periodens kassaflöde	209	701	904	633	-164
Likvida medel vid periodens början	859	96	164	164	164
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	1 068	797	1 068	797	0

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-06-30 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-92 138	92 138	0
Fond-/nyemission	37 580			7 748			45 328
Minskning aktiekapital	-79 960			79 960			
Emissionskostnader				-5 410			-5 410
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Aktivering utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-11 200	-11 200
Utgående eget kapital 2024-06-30	16 133	1 912	0	371 399	-226 445	-11 200	151 799

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-92 138	92 138	0
Fond-/nyemission	44 652			18 897			63 549
Minskning aktiekapital	-105 102			105 102			
Emissionskostnader				-9 165			-9 165
Teckningsoptioner	3 277						3 277
Förändring fond för utvecklingskostnader		-1 912		1 912			0
Periodens resultat						-29 747	-29 747
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	0	0	405 849	-226 445	-29 747	150 997

2025-01-01 - 2025-06-30 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	0	0	405 849	-226 445	-29 747	150 997
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-29 747	29 747	0
Fond-/nyemission	16 127				-21 928		-5 800
Nedsättning aktiekapital	-4 254			4 254			0
Emissionskostnader / justering							0
Teckningsoptioner tecknade av personal/styrelse							0
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-11 446	-11 446
Utgående eget kapital 2025-06-30	13 214	0	0	410 103	-278 120	-11 446	133 751

Nyckeltal

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning, tkr	8 184	50 300	17 719	88 864	145 325
Totala intäkter, tkr	8 745	51 936	19 861	93 448	201 311
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr	-7 070	-6 492	-11 131	-12 440	4 125
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr	-13 567	-12 722	-21 085	-25 139	-37 192
Resultat efter skatt	-13 790	-15 476	-21 448	-30 432	-39 946
Kassa, tkr	2 297	2 671	2 297	2 671	1 203
Kassaflöde, tkr	368	1 227	1 168	-3 292	-4 784
Sollditet, procent	53%	45%	53%	45%	64%
Eget kapital, tkr	63 027	86 412	63 027	86 412	95 331
Antal aktier före utspädning	50 821 688	1 613 264 731	50 821 688	1 613 264 731	2 680 115
Antal aktier efter full utspädning	83 918 744	3 744 419 027	83 918 744	3 744 419 027	7 281 171
Eget kapital per aktie, före utspädning, kr	1,24	0,05	1,24	0,05	35,57
Eget kapital per aktie, efter full utspädning, kr	0,75	0,02	0,75	0,02	13,09
Resultat per aktie, före utspädning, kr	-0,27	-0,01	-0,42	-0,02	-14,90
Resultat per aktie, efter full utspädning, kr	-0,16	0,00	-0,26	-0,01	-5,49

A man with short, light-colored hair and a beard is leaning against a dark-colored car. He is wearing a light blue button-down shirt, white and blue striped shorts, and blue and white sunglasses. He has a small hoop earring and a ring on his finger. The background shows a paved road and some greenery. The text "People. Passion. Tech." is overlaid in the center of the image.

**People.
Passion.
Tech.**